Số 02, Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình, TP. Biên Hòa

TEL: (0251) 3822501 - FAX: (0251) 3823854 - 3824934

ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH ĐỒNG NAI

  Số:           /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng 8  năm 2019

V/v triển khai Công văn số

83/BCĐTW-VPBCĐTW ngày

31/7/2019 của BCĐ Tổng điều tra

dân số và nhà ở Trung ương về

cung cấp số liệu dân số cấp huyện,

cấp xã.

                      Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Các cơ quan ngành dọc trên địa bàn tỉnh;

-  Các đơn vị sự nghiệp thuộc tỉnh;

-  UBND các huyện, thành phố.

UBND tỉnh nhận Công văn số 83/BCĐTW-VPBCĐTW ngày 31/7/2019

của Ban Chỉ đạo Tổng điều tra dân số và nhà ở Trung ương về việc cung cấp số

liệu dân số cấp huyện, cấp xã Tổng điều tra dân số và nhà ở năm 2019 (File điện

tử kèm theo).

Chủ tịch UBND tỉnh chuyển Công văn nêu trên đến các sở, ban, ngành,

cơ quan, đơn vị, UBND các huyện, thành phố biết số liệu dân số cấp huyện, cấp

xã trên địa bàn tỉnh./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT.UBT (VX);

- Chánh, Phó Văn phòng UBT (VX);

- Lưu: VT, KGVX (Hồng), THNC
H.83  BCDcung cap SLDS.t08

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hùng

		2019-08-13T22:13:51+0700
	Nguyễn Văn Hùng
	Tỉnh Đồng Nai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-08-14T13:21:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-08-14T13:21:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-08-14T13:21:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!